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1. Адреса за кореспонденција 
 
Презиме, име или назив,  адреса      Телефон 
    
          

Факс 
 

 
         e-mail 

3. Застапник 
Презиме, име или назив, адреса: 
 
 
 
Регистарски број:  

2. Подносител на пријавата 
 
Презиме, име и адреса за физичко лице односно фирма и седиште  Телефон 
за правно лице, назив и седиште на група производители    
          

Факс 
 

 
         e-mail 

4. Географски назив на кој се однесува пријавата 
 

Географски назив: 
Заштитен со: 

Ознака на потекло 
Географска ознака 

6. Назив на географското подрачје од каде што потекнува производот 
 
 
 

 

5. Видот на производот на кој се однесува географскиот назив и можниот обем на годишно 
производство 
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10. Прилози 
 

Елаборат 

Доказ за заштита во земјата на потекло 

Полномошно на застапникот 

Изјава за заеднички претставник и податоци за други подносители (ако пријавата е поднесена од повеќе 
подносители) 
Заверен превод на македонски јазик на доказот дека географскиот назив е заштитен во земјата на потекло

Поднесено дополнително ______ страни за рубрика бр. ______. 

9. Податоци за заштитениот географски назив во полза на странско лице 
 
(Назив на земјата на потекло, назив и адреса на институцијата во која е извршена заштитата, регистарскиот 
број на географскиот наизв, број и датум на документот со кој е извршена заштитата): 
 
 
 
 
(се пополнува во случај кога се бара заштита во корист на странско лице) 

8. Надлежна институција за контрола на квалитетот на приозводот 
 
(Назив и седиште на правното лице)     Телефон 
    
          

Факс 
 

 
         e-mail 

7. Специфични својства и квалитет на приозводот условени од географската средина 
 

 

Потпис или печат на подносителот  
Односно потпис или печат на застапникот 

Потпис и печат на Државниот завод за 
индустриска сопственост 
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